
Mikser stojący, Smoothie Maker, blender 700
W, mikser Smoothie Maker Combo 1,5 l,
szklany pojemnik z kubkiem podróżnym 570
ml, 2 poziomy prędkości i funkcja impulsowa,
do smoothie, shake'ów, mrożonych
Indeks: 689769 Producent: OQCSUAT Kod producenta: 2024-PB107

Cena: 409.93 zł

Opis

Mikser stojący, Smoothie Maker, blender 700 W, mikser
Smoothie Maker Combo 1,5 l, szklany pojemnik z kubkiem
podróżnym 570 ml, 2 poziomy prędkości i funkcja impulsowa,
do smoothie, shake'ów, mrożonych
Producent: OQCSUAT

【Bardzo duża wydajność miksowania】 Urządzenie do smoothie maker jest wyposażone w wydajny silnik o mocy 700
W, który sprawia, że jest dwukrotnie szybsza niż tradycyjne sokowirówki. Dzięki imponującej prędkości obrotowej do
24 000 obr./min można bez problemu osiągnąć doskonałe rezultaty. Przycisk o zmiennej prędkości umożliwia
użytkownikom dostosowanie prędkości do indywidualnych potrzeb. Dzięki funkcji pulsu można uzyskać szybkie i
równomierne rezultaty miksowania – idealne do smoothie, sosów i wielu innych
【Super stalowe ostrza i trwałość】Wykonany z wysokiej jakości stali, nasz system 4 ostrzy 3D rozdrabnia owoce i
warzywa pod każdym kątem i zapewnia, że każda kropla jest wystarczająca w składniki odżywcze i smak. Innowacyjny
i jedyny w swoim rodzaju mechanizm tnący bez trudu przetwarza wszystkie składniki i optymalizuje wydajność soku,
zapewniając aksamitnie gładkie doznania podczas picia
【Mikser 2 w 1】Wszechstronny mikser o wysokiej wydajności z praktycznym kubkiem podróżnym o pojemności 570
ml i dużym szklanym pojemnikiem o pojemności 1,5 litra. Mieszaj bezpośrednio w poręcznym kubku podróżnym o
pojemności 570 ml, załóż pokrywkę i ciesz się świeżymi kreacjami w podróży. Idealnie nadaje się do stosowania
zarówno dla singli, jak i rodzin
【3 regulowane prędkości】Mikser stojący jest wyposażony w regulację prędkości i funkcję pulsu, dzięki której można
precyzyjnie dopasować teksturę swoich przepisów. Do wyboru różne ustawienia miksowania: "P" do lodów i twardych
składników, "1" dla miękkich owoców i warzyw oraz "2" dla twardszych produktów spożywczych
【Trwały szklany pojemnik o pojemności 1,5 l】Nasz wysokiej jakości mikser jest wykonany z wysokiej jakości,
trwałych materiałów. Wytrzymały szklany pojemnik o pojemności 1,5 l został specjalnie zaprojektowany, aby bez
problemu poradzić sobie z nawet wymagającymi zadaniami związanymi z miksowaniem i przetwarzaniem żywności
【Łatwe czyszczenie】Wystarczy wlać ciepłą wodę z mydłem do pojemnika, przekręcić przycisk w pozycji "P" i
pozostawić mikser stojący na kilka sekund – już rozpoczyna się praktyczny proces samoczyszczenia. Dodatkowo
pojemnik, pokrywka i zdejmowane ostrza nadają się do mycia w zmywarce, co sprawia, że czyszczenie jest jeszcze
łatwiejsze



Moc 700 W

Pojemność pojemnika 1,5 l

Pojemność kubka
podróżnego

570 ml

Regulacja prędkości 2 poziomy

Parametry

Zdjęcia
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